Montag, 25.08.2025
Einen guten Wochenstart!
Putensteak

mit Grilltom ate, Sauerra thUBEn;
und Mudein,_

Dienstag, 26.08.2025

Ein siiBer Traum!
Hausgemachter K,aisa.'arscr'lr'rlarrn‘,_c'ar

miit Apfelmus;

Mittwoch, 27.08.2025
Guten Appetit!
Hackfleischrallcheng
[vom Rind) mit Braten:u:uf;e,s
und Ka rh::uffell:lrei;l55

Donnerstag, 28.08.2025
Einfach mal was anderes!
Buchweizen Karotte nbratling,q.,
mit Schwarzwurzel - Brokkoligemise,

und Ka rtoﬁelgratins i

Freitag, 29.08.2025
Fischfreitag!
Gebackenes Schollenfilet,
mit Remouladensole, 3.5cx]
und Risoleskartoffeln

Samstag, 30.08.2025
Geschlossen!

Sonntag, 31.08.2025%
Geschlossen!

-.und das bieten wir auch:
Salat "Tolo" - die kieine Variante zum Mitnehmen -
Snacks, belegte Semmein, Backwaren, Leberkassemmel
& Co.

Al Speizen und Gerichie auch zum Mnehmen!
Telefon: 05402 J 380 310

7,90 €

6,90 €

7,90 €

6,90 €

790€

Montag, 01.09.2025
50 schmeckt Hausmannskost!
Herzhaftes Knddelgrastl; 3 - mit
Leberkdse, ; Speck, ; und Ei,

Dienstag, 02.09.2025
S0 was Gutes!
Putenbraten
mit FE(:I-smarir'njl..ls5
Kartoffeln und Spitzkohl

Mittwoch, 03.09.2025
Mhmmim!
Schweineschnitzel natur
mit Rahmsoﬂeq_ Fingermahren

und Ka rtu::d"l‘as_-Igratir'l5

Donnerstag, 04.09.2025
Pasta, Pasta, Pasta....!
Nudeln“"Carhnnara"z_alﬁaﬁ
mit geriebenem K'Eise5

Freitag, 05.09.2025
Kindheitserinnerungen!
Fischstabcheny,
mit Karotten - Erbsenrahmgem U5E5
und Kartnffelbrei;l,s,

Samstag, 06.09.2025
Geschlossen!

Sonntag, 07.09.2025
Geschlossen!

...und das bieten wir auch:
Salat "Tolzo" - die kleine Variante zum Mitnehmen -
Snachks, belegte Semmeln, Backwaren, Leberkassemmel|
& Co.

Alie Speizen und Ganichte auch zum Mitnehmen!
Talkedon: 03402 / 540 310

7,90¢€

7,90¢€

790€

790€

790€

Maontag, 08.09.2025
Lecker geht's los!
Schweinenackensteak
auf geschmolzenen Tomaten
mit Nudein,_

Dienstag, 09.09.2025
Ein Klassiker geht immer!
Hzhnchen Cordon Bleu, s,
mit Zitronenecke, Ketchup
und hausgemachtem Kartoﬁelsalatj

Mittwoch, 10.09.2025
Pikant zur Wochenmitte!

Schaschlikpfannems
mit Schwenkkartoffeln

Donnerstag, 11.09.2025
Guten Appetit!
Hahnchenge sr:hmztzelta.'as,,‘5
miit Mudeln,.

Freitag, 12.09.2025
Typischer Fischfreitag!
Lachsfilet,. mit Dillsnﬁe,_? Zitrone
und Dampfkartoffeln

Samstag, 13.09.2025
Geschlossen!

Sonntag, 14.09.2025
Geschlossen!

..und das bieten wir auch:

Salat "ToGo" - die keine Yariante zum Mitnehmen -
Snacks, belegte Semmeln, Badoazren, Leberkassernmed
& Cou

Ale 2peisen und Gerichbe auch zum Mimehmen
Telefon: 092402 7 540 310

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €



